Teilnehmer:

in der Wertunag:

Training:

Rennen:

Jury:

Rennleitung:

Cheﬁ der .

EUROPAPOKAL DER SENIOREN IM ZWEIERBOB 2001
Igls, 22.02. - 24.02.2001

ERGEBNISLISTE UND RENNPROTOKOLL

20 Mannschaften

20 Mannschaften

22.02.01 - 14.00 Uhr 3 Ldufe
23.02.01 - 14.00 Uhr 3 Ldufe
24.02.01 - 9.00 Uhr 2 Laufe
Wetter: leichter Schneefall
Lufttemperatur: -4°

Eistemperatur: -6,5°

MeBkuve: -3°

Glatzle Riidiger
Rilegg Toni
Schletterer Armin

Grimm Peter

Organisation

SpV¥gg Unterhaching - Abteilung Bob
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Platz Start

10

11

12

13

Nr.

11

10*

13

19

16

7%

17

12

=% 4

Mannschaft Start
Wildhaber Martin 5,63
Ringger RoOlf 5,62

Bobclub Celerina /CH

Germeshausen B. 5,73
Gerhardt Hans-Jurgen 5,73
BSR Rennst.Oberhof /BRD

Delle Karth Walter 5,74
Teigl Kurt B, 65
Bobclub Igls/AUT

Lang Thomas 5,67
Liebau Rainer 5,64
RG Odenwald/BRD

Berger Philipp 5,70
Stocker Werner 5,62
BC Schaffhausen/CH
Conti Hannes 5,88
Gstrein Rurt 5,54
AUT

' Stephan Ralf 5,82
Eckhold Rainer 5,79
5C Oberbarenburg/BRD
Bahr Harry 5,86
Mohring Rudiger 5,78
88V Altenberg/BRD
Terza Rudolf 5,64
Coch Ralf 5,64
TSV Fulpmes/AUT
Phillipp Harald 5,78
Lotter Eddy 5,79
WSV Konigssee/BRD
Hurych Uwe 5,75
Stockum Rolf 5,67
RG Odenwald/BRD
Fischer Martin 5,93
Deneke Volker 5,91
RG Odenwald/BRD
Dr. Wangen Edgar 5,94
Neuburger Ernst 5,83

BCU /BRD

Zw.Zt.

23,35
23,15

23,62
23,44

23,68
23,29

23,53
23,36

23,80
23.27

23,39
23,22

23,77
23,55

23,93
23,51

23,54
23,24

23,65
23,58

24,02
23,45

24,06
23,92

23,90
23,55

Zw.Zt.

36,07
35,67

36,38
36,04

36,43
35,95

36,31
35,99

36,63
35;90

36,29
35,96

36,57

36,20

36,75

36,18

36,40
35,95

36,43
36,29

37,03
36,14

36,91
36,65

36,85
36,31

Zw.Zt.

49,46
48,75

49,79
49,26

49,84
49,26

49,93
49,25

50,12
49,14

49,95
49,43

'50’05_

49,53

50,21
49,46

50,02
49,43

49,86
49,78

50,76
49,46

50,49
49,96

50,61
49,77

Laufzeit gesamt

56,36
55,46

56,65
56,04

56,71
56,08

56,87
56,04

57,03
55,93

56,91
56,36

56,99
56,39

57,12
56,27

57,06
56,41

56,78
56,75

57,76
56,33

57,43
56,73

57,76
56,75

1.51,82

1.52,69

1.52,79

1.52,91

1.52,96

1.53,27

1.53,38

1.53,39

1.53,47

1:53;583

1.54,09

1.54,16

1.54,51



Platz Start Mannschaft Start Zw.Zt. Zw.Zt. Zw.Zt. Laufzeit gesanmt

Nr.

14 20 Stephan Roland 5,93 23,98 36,80 50,30 57,35 1.54,83
Ohliger Frank 5,92 23,95 36,79 50,39 57,48
&C Oberbarenburg/BRD

15 4 Pfrommer Jugen 5,93 24,21 37,22 50,95 57,96 1.55,19
Reuck Martin 6,00 24,01 36,80 50,31 57,23
RG Odenwald/BRD

i6 6 Decker Hans 6,26 24,86 37,80 51,38 58,38 1.55,82
Faust Roger 6,13 24,15 36,98 50,49 57,44
Bobclub Zurichsee

17 14 quer Siegfried 6,25 24,66 37,64 51,36 58,36 1.56,06
Hild Wolfgang 6,17 24,26 37,14 50,75 57,70
BRC Dortmund/BRD

13 2% Bachtold Walo 6,08 24,49 37,49 51,34 58,55 1.56,15
Stalder Roland 5,92 23,83 36,68 50,48 57,60
BC Schaffhausen/CH

19 18 Pavliikovic Josef 6,23 24,57 37,53 51,40 58,56 1.56,49
Bartunek Jan 6,13 24,16 37,07 50,83 57,93
SKBS Liberec/CZ

20 15 Haag Hanspeter 7,04 26,03 39,33 53,47 1.00,81 2.00,56

Erdin Roland 6,91 25,53 38,61 52,57 59,75
Bobclub Schaffh./CH



Platz

Igls, 22.02-24.02.2001

I11. WERTUNGSLISTE (Senioren

Start Mannschaft/Verein

N1 .

10

Germeshausen B.
Gerhardt Hans-d.
BSR Rennst.0Oberhof

Bahr Harry
Mohring Ridiger
SSY Altenberg

Dr. Wangen Edgar
Neuburger Ernst
Bobclub Uhg.

Bichtold Walo
Stalder Roland
BC Schaffhausen

Start Zw.Zt. Zw.Zt.

zeit

23,62
23,44

23,93
23,51

23,90
23,55

24,49
23,83

B)

36,38
36,04

36,75
36,18

36,85
36,31

37,49
36,68

EFUROPAPOKAL DER SENIOREN IM ZWEIERBOB 2001

Iw.7t.

49,79
49,26

50,21

149,46

50,61
49,77

51,34
50,48

Lauf-
zeit

gesam

56,65
56,04 1.52,6

57,12
56,27 1.53,3

57,76
56,75 1.54,5

58,55 |
57,60 1.56,15



